
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS  

 
ĮSAKYMAS 

DĖL NUVERTĖJUSIO TURTO ĮVERTINIMO, METINĖS INVENTORIZACIJOS 

ROKIŠKIO RAJONO ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE ATLIKIMO  

 

2023 m. lapkričio 28 d. Nr. AV-764 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 33 straipsnio 3 dalies 3 

punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. birželio 15 d. nutarimu Nr. 630 ,,Dėl 

Inventorizacijos taisyklių patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės mero 2023 m. lapkričio 28 d. 

potvarkiu Nr. MV-500 „Dėl nuvertėjusio turto įvertinimo, metinės inventorizacijos Rokiškio rajono 

švietimo įstaigose atlikimo“,   

s k i r i u Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus buhalteres kontroliuoti švietimo 

įstaigų metines inventorizacijas ir pateikti apskaitos dokumentus: 

Laurą Barauskienę – Rokiškio r. Obelių gimnazijos, Rokiškio r. Juodupės lopšelio-

darželio, Rokiškio pagrindinės mokyklos; 

Laimutę Jankauskienę – Obelių socialinių paslaugų namų; 

Daivą Sakalienę – Rokiškio rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biuro; 

Ievą Stulgaitę – Rokiškio rajono Panemunėlio universalaus daugiafunkcio centro, Rokiškio 

r. Pandėlio gimnazijos; 

Ritą Mikeliūnienę – Rokiškio lopšelio-darželio „Pumpurėlis“, Rokiškio r. Pandėlio 

universalaus daugiafunkcio centro; 

Jūratę Kiliuvienę – Rokiškio lopšelio-darželio „Varpelis“; 

Redą Janulienę – Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centro, Rokiškio lopšelio-darželio 

„Nykštukas“, Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos, Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos 

mokyklos Choreografijos skyriaus; 

Dangirą Kunigonienę – Rokiškio mokyklos-darželio „Ąžuoliukas“; Rokiškio mokyklos-

darželio „Ąžuoliukas“ Kavoliškio skyriaus; Rokiškio jaunimo centro; 

Rimantę Kaminskienę – Rokiškio baseino; 

Aurą Pučinskienę – Rokiškio turizmo informacijos centro;  

Jolantą Užkurėlienę – Rokiškio rajono kūno kultūros ir sporto centro, Rokiškio rajono 

savivaldybės priešgaisrinės tarnybos.  

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius                                                                   Valerijus Rancevas 

                      

 

 

 

 

 

Rita Baltakienė 


